ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2017 года                                                                          № 24/75-3
с. Большое Нагаткино
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва
по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 5, подпунктом 27 части 2 статьи 21, частью 2 статьи 93 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3 Никитина А.И. и Насуртдинова Р.Н. территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3 на 30 июля 2017 года.
2. При подготовке и проведении дополнительных выборов 30 июля 2017 года использовать нормативные правовые акты, инструкции, методические пособия, применяемые при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва 08 сентября 2013 года в части, не противоречащей федеральному законодательству и законодательству Ульяновской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские новости» 12 мая 2017 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                     П.М.Фадеев
Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                В.Н.Белозерова